
PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

*Na základě běžných druhů mastných skvrn, které se v profesionálním prostředí vyskytují

 HLAVNÍ VÝHODY

• Výjimečné čištění v 1 praní i při 30 °C
• Odstraňování skvrn
• Mimořádná bělost
• Ochrana proti zápachu
• S technologií Anti-Residue: pomáhá 

predcházet ulpívání zbytku prášku na látce 
a minimalizuje nutnost opetovného praní

Prací prášek

Účinné na 100 % druhů mastných skvrn*

Ariel Professional Original 130 praní

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.



!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Ujistěte se, že před použitím tohoto produktu si Vaši zaměstnanci přečetli a porozuměli jeho popisu na etiketě a Vašemu posudku 
COSHH (posudek chemického rizika v EU). Na etiketě se nachází návod k použití a jak na etiketě, tak i na bezpečnostním listu, jsou 
uvedena výstražná upozornění, bezpečnostní prohlášení, postupy první pomoci a informace o skladování. Bezpečnostní listy jsou 
dostupné online na naší webové stránce www.pgregdoc.com, nebo je můžete získat u Vašeho distributora.

1

6-8 kg 85 ml 150 ml 220 ml

9+ kg 150 ml 220 ml 285 ml

(*)

(*)

3

*Měkká voda / Středně tvrdá voda    **Tvrdá voda

85 ml   
= 

+/- 55g

 20°C    95°C

2

4-5 kg                = 85 ml(*)
/ + 45 ml

(**)

 POKYNY K POUŽITÍ

i  TECHNICKÝ POPIS

Kód EAN: 8700216908795

Vzhled: bílý prášek s vícebarevnými komponenty

Vůně: Příjemná

 pH: 11.2 (při 1% roztoku)

Rozpustnost ve vodě: Rozpustný

Velikost: 7,15 kg

 KDE POUŽÍVAT
• Bezpečné použití na všechny typy bílého a barevného prádla.
• Lze používat při teplotách praní od 20 do 95 °C. 

Vždy zkontrolujte symboly praní uvedené na štítku prádla 
a řiďte se jimi.

• Lze použít pro všechny stupně tvrdosti vody. Dávkování upravte 
v závislosti na úrovni stupně tvrdosti vody, jak je doporučeno 
v návodu na použití.

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Není vhodné používat na vlnu a hedvábí.

Multipolymerový systém chrání 
různé typy tkanin před opětovným 
usazováním nečistot během praní.
Díky technologii multi-bělosti 

je bílá barva bělejší při různých 
teplotách praní a zabraňuje žloutnutí 

bílé barvy po více praních.

Systém několika povrchově
aktivních látek rozpouští rozloženou
skvrnu a odstraňuje její části z tkaniny.

Multienzymový systém rozkládá 
různé druhy skvrn na menší části.

Technologie pracího prášku Ariel Professional fungují ve vzájemné součinnosti a odstraňují odolné 
skvrny, se kterými se profesionálové denně potýkají.

Prací prášek Ariel Professional a jeho technologie odstraňování 
skvrn

 TECHNOLOGIE

PROFESIONÁLNÍ PRANÍ / ARIEL PROFESSIONAL ORIGINAL 130 PRANÍ
PRACÍ PRÁŠEK

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.


